
CENÍK PODNÁJMU PROSTOR  
KULTURNÍHO DOMU OLŠANY 

 

Ceník platný od 5. 11. 2024 
 

Poznámky: 
• u denního podnájmu se počítá se začátkem podnájmu ve 13 hod daný den a vrácení sálu do 13 hod 

následujícího dne, pokud není dohodnuto se správcem jinak 
• u víkendového podnájmu se počítá se začátkem podnájmu v pátek ve 13 hod a vrácení sálu v neděli 

do 13 hod, pokud není dohodnuto se správcem jinak 
 
 
Kontakty 

• žádost o podnájem prostor se podává e-mailem na adresu kd@olsany.org, případně v úředních  
hodinách na Obecním úřadě Olšany 

• telefonní kontakt na správce: Arnošt Ohli (603 501 134), Jiří Straka (608 864 774) 

společenské kulturní, sportovní či rodinné akce 

rozsah podnájmu  
doba podnájmu 

část dne (< 8 hod) den (24 hod) víkend (48 hod) 

sál, galerie 300 Kč/hod 3 000 Kč 5 000 Kč 

salónek ve 2. NP 100 Kč/hod 1 000 Kč 1 800 Kč 

kuchyňka (nelze samostatně) 200 Kč 300 Kč 500 Kč 

    
vratná kauce (dle domluvy) ––-  5 000 Kč 

doplňkové služby část dne (< 8 hod) den (24 hod) víkend (48 hod) 

audio video technika v sále 100 Kč/hod 700 Kč 900 Kč 

technická pomoc správce 500 Kč / hodina práce (minimálně 1/2 hod) 

standardní úklid sálu 
• kompletní úklid podlah 
• otření stolů a židlí 
• odstranění odpadků 
• úklid kuchyňky včetně nádobí 
• úklid toalet 

Tento typ úklidu je potřeba dohodnout 
před akcí, jinak se na úklid uplatňuje cena 
dle položky „Jiné činnosti“. 

1 500 Kč 

jiné činnosti 
• chystání a úklid nábytku 

• úklid salónku 

• úklid prostor před budovou KD 

• úklid extrémního znečištění 

• další nespecifikované úklidové práce 

500 Kč / hodina práce (minimálně 1/2 hod) 

mailto:kd@olsany.org

